Omnibus presentium inspectoribus Hugo de Werdenberg, 

comes Sancti Montis subscriptorum noticiam cum salute. 
Noverint universi, || tarn posteri quam presentes, quod nos, 

viri strennui Alberti de Klingenberg militis in quadraginta 

marcis argenti puri et legalis, || ponderis Constantiensis ex 
stipulacione legittima sibi per nos facta de promissione et 
exsolutione pecunie predicte serviciorum nobis per ipsum fruc- 

tuose || et utiliter impensorum pretextu, rite et racionabiliter 

debitores pro antedictis quadraginta marcis argenti, in quibus 

sibi ex causa predicta recognoscimus nos teneri, decimam vini 

apud Marchdorph sitam, quam ibidem hucusque pro iure nobis 
in eadem competenti cum Ülrico et Marquardo de Schällen- 

berch fratribus militibus et cum Cunrado de Marchdorph pos- 

sedimus, quamque ab honorando capitulo ecclesie Constan¬ 
tiensis iure censuali habemus ibidem pro censu annuo de ipsa 

totali decima eidem capitulo persolvenda imperpetuum a pos- 

sessoribus eiusdem et omne ius nobis competens in eadem 

eidem Alberto de Klingenberch militi damus, assignamus et 

tradimus1 insolutum ab ipso et a suis heredibus habendam, 
tenendam et possidendam imperpetuum iure censuali a capi¬ 

tulo ecclesie Constantiensis sine cuiusvis obice impedimenti, 
adhibitis per nos in premissis omnibus et singulis verborum 

ac gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. Ceterum 

ad nostri peticionem instantem prefatus Albertus de Klingen¬ 
berg facultatem nobis dedit, ipsam decimam sibi per nos da- 

tam in solucionem pecunie antedicte conparandi et emendi ab 

eo pro quadraginta marcis argenti puri et legalis, ponderis 
Constantiensis sibi per nos ad manus dandis eadem facultate, 

tumtaxat apud nos usque ad festuin beati Martini proximo 

venturum et non amplius duratura. Et in evidenciam om- 
nium et singulorum premissorum has literas conscribi fecimus 
et sigilli nostri robore communiri. Datum Constantie anno 

domini M°CC°LXXXX° quinto, II. idus novembris. 
Perg. Or. Fremde Hand. Am Pergamentstreifen Siegel des Aus¬ 

stellers aus mennigroth gefärbtem Wachs wie an No. 750. Rückseite: 

3 Eindrücke. Vgl. No. 921. 

1 Or. hat tradidimus. 
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1295. Nov. 16. Ulm. Die Grafen Konrad der alte und der junge 

von Kiicliberg, Graf Hartmami von Brandenburg und Graf Otto von Neu¬ 

haus bestätigen dem Kloster Salem den Kauf des Guts Konrads von 
Plochingen und des Guts Konrads von Elchingen an letztgenanntem Orte.